2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2021

               №1608
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.03.2017 №542
В целях организации и осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования «город Слободской», в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 30.03.2017 № 542  «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «город Слободской» (далее – постановление), дополнив пункт 1 постановления подпунктами 1.1 и 1.2 следующего содержания:
«1.1. Назначить ответственных лиц за осуществление муниципального контроля на территории муниципального образования «город Слободской»:

земельный муниципальный контроль – Вахрушину Марию Сергеевну, консультанта управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города Слободского;
муниципальный жилищный контроль - Добрынину Марину Владимировну, главного специалиста по учету, обмену и распределению жилья управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского;

контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве - Копытову Наталью Юрьевну,  консультанта управления по делам  ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского.
 1.2. Возложить на ответственных лиц обязанности по ведению работы по своевременному составлению ежегодного плана проверок, внесению его в Единый реестр проверок, разработке и ведению нормативно – правовых актов по видам муниципального контроля, проведение контрольных и профилактических мероприятий в пределах своих полномочий.».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами Шабалина И.О.
Глава города Слободского                   И.В.Желвакова